BEOMYYAHCKWIA PAVNOHHBIN COBET AEMYTATOB

PELLIEHVE
30,06 .2022 c. boryyaHbl Ne J1£/,Y-dO 7-

O BHECEHWM W3MEHEHWIA B pelleHMe BoryvaHckoro paioHHoro CoseTa
aenytatoB OT 22.12.2021 Ne 18/1-141 «O6 yTBEpXAEHUM MePONpUATUIA Mo
KanuTaZlbHOMYy  PEMOHTY U PEKOHCTPYKUMM OOBLEKTOB W COOPYXKEHWIA
KOMMYHa/lbHOro HasHaueHus B boryyaHckom pavioHe Ha 2022 rog M niaHoBbIM
nepvopg 2023-2024 ropos».

B cootBetctBMM cO cT. 210 [paxaaHCKOro Kopdekca Poccuiickoin
defepaumm, YctaBom boryyaHckoro paiioHa KpacHOSpPCKOro Kpasi, borydaHckui
painoHHbI CoseT aenytaToB PELLIAJT:

1 BHecTn B pelueHne BoryyaHckoro paiioHHoro CoBeTa AenyTaTtoB OT
22.12.2021 No 18/1-141 «O6 yTBEPXAEHUN MEPONPUATUIA MO KanuTaslbHOMY
PEMOHTY 1 PEKOHCTPYKLMM 0OBEKTOB 1 COOPY>KEHUIA KOMMYHa/IbHOTO Ha3HaueHus
B boryuyaHckom paiioHe Ha 2022 rog v nnaHoBsbldi nepuog 2023-2024 ropos»
CNeaytoLyie M3MeHeHWS: MPUMIOXKEHUE W3MI0XKUTb B HOBOW pefakuuy COrnacHo
MPUIOXKEHMIO K HACTOSALLIEMY PELLIEHNIO.

2. KOHTPO/b 33 WCMOMHEHMEM HaCTOALLEro peLleHWs BO3/IOXUTb Ha
MOCTOSHHYIO KOMWUCCUKO MO OHOMKETY, (MHaHCaM, Ha/oroBOi  MOMUTUKE,
39KOHOMMKE 1 MyHULMNaNIbHOM cob6CcTBEHHOCTN (A. H. Topbayes).

3. HacTosLLee peLLeHne BCTyNaeT B CUY CO AHSA ero noAnucaHus.

M. 0. npeacepatena bory4yaHcKoro ["naBa
pavioHHoro CoBeTa fienyTaToB
O. A, WinwKosa

2022 T.



Meponpuatus

MpunoxeHve

K peLLeHnio BoryyaHckoro

paﬁoHHoroéoneTaAeaxza
or i.

N0 KanuTa/lbHOMY PEMOHTY W PEKOHCTPYKLUM 06BEKTOB 1 COOPYXXEHUI KOMMYHa/IbHOFO Ha3HaueHUsi B BoryyaHckom paiioHe Ha 2022 rog v naaHoBbIN nepuog 2023-
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n/n
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17

HavmeHoBaHWe o06bekTa

2

c. boryyaHbl
BbinonHeHne paboT no KanuTanbHOMY PeMOHTY
y4acTka ceTell BOAOCHabXeHNs 0T ToYkM 1o
yn. MaructpansHas go 12 BK 116 B c.
BoryyaHbl Bory4yaHckoro paiioHa,
KpacHospckoro kpas.
BbinonHeHne paboT no KanuTanbHOMY PEMOHTY
yuacTka ceTeli BOAOCHaBXEHNA OT TOUKM
12BK116 go 12BK11no yn. KupnuuHas s c.
BoryyaHbl bory4yaHckoro paiioHa,
KpacHospckoro Kpas.

locyapcTBeHHas aKCnepTH3a J0CTOBEPHOCTY
onpefeneHns CMeTHOM CTOMMOCTM 06beKTa
KanuTanbHOro CTPoNTeNbCTBa

BbinonHeHne pa6oT no KanuTasbHOMY PEMOHTY
yuacTKa ceTeli BogocHabxeHus ot 12BK6 go
12BK11 no yn. CysopoBsa B C. boryyaHbl
BoryyaHcKoro paiioHa, KpacHosipckoro Kpas.
[OKyMeHTaLuu no 06bekTy “CTponTensCTBO
ceTell TenNocHaBXeHNs AN NPUCOEAMHEHMS
NpoeKTUpyeMoro ®usKynbTypHO-
03/J0POBUTENBHOTO KOMI/IEKCa B C. BoryyaHb!
Bory4aHckoro paiioHa”

KanuTanbHblil peMOHT ceTeii Tenno-
BOZ0CHabXeHusa oT 12TK10 yn. KocMoHaBTOB
c.boryyaHbl

KanuTanbHbIii pEMOHT ceTeld Tenno-
BOJOCHAGXeHNs OT KOTeNbHOM Nel2
yn.KocMoHaBTOB C.BoryyaHbl

KanuTanbHblii peMOHT yuacTka ceTeit
TennocHabxeHns ot 12TK20 yn. KocmoHaBToB
c.boryyaHsl

KanuTanbHbIli peMOHT yuacTka ceTell
TennocHabxeHws no yn.Kucenesa ot 7TK10
c.boryyaHbl

n. TaeXHblin

KanuTanbHbIii peMOHT ceTeld Tenno-
BoZOCHa6XeHus o yn. CTpouTenei n.
TaexHbli

KanuTanbHblii peMOHT ceTeli Tensno-
BOZ0CHaGXKeHMS Mo y/I. HoBas M. TaexHblii

KanuTanbHbIii PEMOHT ceTeii Tenno-
BOZLOCHa6)XeHus no yn. CyBopoBa B M.
TaeXHbli BoryyaHckoro paiioHa

KanuTanbHblii peMOHT ceTeil Tenso-
BOZJ0CHa6XeHMA M0 Y. JleHnHa B N. TaeXHbIit
BoryyaHckoro paiioHa

n. KpacHoropbeBCKwii 1 N. AHrapckuii

YCTPOIACTBO TOUEK MPUCOEANHEHNS K
MarucTpanbHoi ceTu BoAOCHatXeEHS B
nocenkax KpacHoropbeBcKuii N AHrapckuii
BoryyaHckoro paiioHa

n. OKTA6PLCKUIA

MpucoeanHeHVe K CETAM BOAOOTBEAEHUS
06bekTa "CTponTeNbLCTBO BpayebHol
ambynatopum B n. OKTAGPLCKUIA"

n. OCUHOBbLI MbIC

MpucoeanHeHVe K CeTAM BOAOCHabXeHMs
o6bekTa "lMpucTpoiika K 3gaHnio MOY
"OcwHosckas COLL Ne 4™

Bcero no MeponpusTusm

Ef. vsm.  MouyHocTb
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Mn

Mn

mn

mn

mn

Mn

mn

en

en

Mmn

99

548

1

604

327

176

210

611

199

1361

336

279

2024 ropos

Cymma BCero Ha
2022 rop, pyé.

415 700,40

2 183 012,40

200 000,00

3077 382,00

2 051 100,00

9 989 294,40

8639 137,20

4 874 338,80

11 870 650,80

9899 773,20

81 111 690,00

9998 989,20

9996 735,60

11 862 058,40

2701 281,60

336 660,00

169 207 804,00

B TOM uwucne
Bropket BropkeT
BoryuyaHckoro KpacHosipckoro
paiioHa Kpas
6 7
415 700,40
2 183 012,40
200 000,00
3077 382,00
2 051 100,00
99 894,40 9 889 400,00
86 437,20 8 552 700,00
48 838,80 4 825 500,00
2000 450,80 9 870 200,00
99 773,20 9 800 000,00
811 690,00 80 300 000,00
148 989,20 9 850 000,00
146 735,60 9 850 000,00
11 862 058,40
2701 281,60
336 660,00

26 270 004,00

142 937 800,00

Brompket PP

0,00

Cymma Ha
2023 rog,

pyeé.
9

0,00

Cymma
2024 rog,

pyo6.
10

0,00



