

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30,06.2022

с. Богучаны

No 26/1-207

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 22.12.2021 № 18/1-141 «Об утверждении мероприятий по объектов реконструкции сооружений капитальному ремонту И И коммунального назначения в Богучанском районе на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

соответствии со ст. 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 22.12.2021 № 18/1-141 «Об утверждении мероприятий по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения: приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
- Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой экономике и муниципальной собственности (А. Н. Горбачев).
 - Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 3.

И. о. председателя Богучанского районного Совета депутатов

2022 г.

О. А. Шишкова

Глава

Богучанского района

А. С. Медведев

2022 г.

Приложение к решению Богучанского районного Совета депутатов от 3000 г. Дода С

2 1 3

Мероприятия по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

				<u> </u>		p rose were			
№ п/п	Наименование объекта	Ед. изм.	Мощность	Сумма всего на 2022 год, руб.	Бюджет Богучанского района	в том числе Бюджет Красноярского края	Бюджет РФ	Сумма на 2023 год, руб.	Сумма 2024 год, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	с. Богучаны								
1	Выполнение работ по капитальному ремонту участка сетей водоснабжения от точки 1 по ул. Магистральная до 12 ВК 116 в с. Богучаны Богучанского района, Красноярского края.	мп	99	415 700,40	415 700,40				
2	Выполнение работ по капитальному ремонту участка сетей водоснабжения от точки 12BK116 до 12BK11 по ул. Кирпичная в с. Богучаны Богучанского района, Красноярского края.	мп	548	2 183 012,40	2 183 012,40				
3	Государственная экспертиза достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства	ед	1	200 000,00	200 000,00				
4	Выполнение работ по капитальному ремонту участка сетей водоснабжения от 12ВК6 до 12ВК11 по ул. Суворова в с. Богучаны Богучанского района, Красноярского края.	мп	604	3 077 382,00	3 077 382,00				
5	документации по объекту "Строительство сетей теплоснабжения для присоединения проектируемого Физкультурно- оздоровительного комплекса в с. Богучаны Богучанского района"	ед	1	2 051 100,00	2 051 100,00				
6	Капитальный ремонт сетей тепло- водоснабжения от 12ТК10 ул.Космонавтов с.Богучаны	мп	327	9 989 294,40	99 894,40	9 889 400,00			
7	Капитальный ремонт сетей тепло- водоснабжения от котельной №12 ул.Космонавтов с.Богучаны	МП	176	8 639 137,20	86 437,20	8 552 700,00			
8	Капитальный ремонт участка сетей теплоснабжения от 12ТК20 ул.Космонавтов с.Богучаны	мп	210	4 874 338,80	48 838,80	4 825 500,00			
9	Капитальный ремонт участка сетей теплоснабжения по ул.Киселева от 7ТК10 с.Богучаны	мп	611	11 870 650,80	2 000 450,80	9 870 200,00			
	п. Таежный								
10	Капитальный ремонт сетей тепло- водоснабжения по ул. Строителей п. Таежный	МΠ	199	9 899 773,20	99 773,20	9 800 000,00			
11	Капитальный ремонт сетей тепло- водоснабжения по ул. Новая п. Таежный	МП	1361	81 111 690,00	811 690,00	80 300 000,00			
12	Капитальный ремонт сетей тепло- водоснабжения по ул. Суворова в п. Таежный Богучанского района	MII	336	9 998 989,20	148 989,20	9 850 000,00			
13	Капитальный ремонт сетей тепло- водоснабжения по ул. Ленина в п. Таежный Богучанского района	МП	279	9 996 735,60	146 735,60	9 850 000,00			
	п. Красногорьевский и п. Ангарский								
14	Устройство точек присоединения к магистральной сети водоснабженя в поселках Красногорьевский и Ангарский Богучанского района	ед	1	11 862 058,40	11 862 058,40				
	п. Октябрьский								
15	Присоединение к сетям водоотведения объекта "Строительство врачебной амбулатории в п. Октябрьский"	ед	1	2 701 281,60	2 701 281,60				
	п. Осиновый Мыс								
17	Присоединение к сетям водоснабжения объекта "Пристройка к зданию МОУ "Осиновская СОШ № 4""	МП		336 660,00	336 660,00				
	Всего по мероприятиям			169 207 804,00	26 270 004,00	142 937 800,00	0,00	0,00	0,00